
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

16.06.2025
Москва

№ 1030-р

""

О внесении изменений в состав квалификационной комиссии 
квалификационного совета РУДН

В соответствии  с  пунктами 2.5  –  2.8  Положения  о  квалификационной 
комиссии квалификационного совета РУДН, утвержденного приказом ректора 
от 23 ноября 2023 г. № 597, в целях оптимизации работы квалификационной 
комиссии  квалификационного  совета  РУДН  и  в  связи  с  кадровыми 
изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  состав  квалификационной  комиссии  квалификационного 
совета  РУДН,  утвержденный  приказом от  16.10.2023  № 1457-р,  следующие 
изменения:

1.1.Вывести из состава квалификационной комиссии квалификационного 
совета РУДН Таранкову Н.В. (в связи с увольнением).

Ректор О.А. Ястребов

В.Е. Ларина
 


	Пример0495: 
	Пример0697: 


